
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Strona 1

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1135) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024, poz. 1638 ze zm.) zarządza sie co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2022 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju zmienia się Załącznik Nr 2, który otrzymuje 
brzmienie Załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

FQ <
Zd.M >- 1'RAWNYM

15EZ UWAG

i ,dlv. Marek Żegnalek

Id: 3D552999-B032-457A-8532-C028C1CF5BFD. Podpisany

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

* u R MIS KR Z 
Szc^ę^naj Zdrój u

Marek Crniftiewicz



Kategoria zaszeregowania

Id: 3D552999-B032-457A-8532-C028C1CF5BFD. Podpisany Strona 1

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2025 
Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Tabela miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na 
podstawie umowy o pracę

Minimalna kwota 
wPLN 
4666 
4680 
4700 
4720 
4740 
4760 
4780 
4800 
4820 
4840 
4870 
4940 
5040 
5150 
5250 
5460 
5670 
5880 
6200 
6510

Maksymalna kwota 
wPLN
5500
5800
6100
6400
6600
6900
7200
7500
7700
8000
8100
8500
8900
9300
9700
10100
10600
11000
11500
12000

I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 
XVI 
XVII 
XVIII 
XIX 
XX


